RESOLUÇÃO Nº 33/99

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessões de
25/08/99, tendo em vista o constante no processo nº 23078.015385/99-61, onde os
Presidentes das Câmaras de Graduação e Pós-Graduação encaminham proposta
de Resolução referente a Estágio de Docência na Graduação da UFRGS,

RESOLVE

conceder vista do presente processo ao Conselheiro CLAUDIO LUÍS MACHADO
pelo prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar de 26.08.99.

       Porto Alegre, 25 de agosto de 1999.

( o original encontra-se assinado)

       WRANA MARIA PANIZZI,

       Reitora.